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rftr TT (Order-Tn-Appeal No.): 

KCH—EXCUS-000—APP-013—TO-015-2019 
ir r ftii / 31.01.2019 Date of Order: 

ZlT tcii'fl'/ 
Date of issue: 04.02.2019 

-IR klc Il'1ru1TTftr/ 

Passed by Shri Kumar Santosh, Principal Commissioner (Appeals), Rajkot 

3PP 1PF/ Th/ 'lit/ 1it ict/ cI-r 

tt'iik /Tth.ftmm 
Arising out of above mentioned 010 issued by Additional/Joint/Deputy/Assistant Commissioner, Central Excise/ST / GST, 

Rajkot / Jamnagar / Gandhidham 

fliiT&iJki1 r rrer t* 'irr /Name & Address of the Appellant & Respondent :- 

1. Shri. Kesharam Kumbharam Chaudhary, Railway Slum Area,Railway Colony,New Kandla,Kutch. 
2. Shri. Kesharam Chaudhary, Railway Slum Area,Railway Colony,New Kandla,Kutch. 
3. Shri. Chandrashekhar Maurya, House No. B-66, Sector-6, Gandhldham, Kutch. 

rt/ il ,t&ui rT3 1'tdI i/ 
Any person aggrieved by this Order-rn-Appeal may file an appeal to the appropriate authority in the following 
way. 

4bit F 3c'1l'i 1i q( ireftit ar'41t   !lJt Nfi1ftTiT,1944 t t1TT 35B 
i fi i1, 1994 tttr 86 9fPl10 "II 1T* t/ 
Appeal to Customs, Excise & Service Tax Appellate Tnbunal under Section 35B of CEA, 1944 / Under Section 86 
of the Fmance Act, 1994 an appeal lies to:- 

tit,4i'.i tF *iITF 3PThfb1 01T TfI1T t ?'1tt cil' 2, 

The special 1)ench of Customs, Excise & Service Tax Appellate Tribunal of West Block No. 2, R.K. Puram, New 
Dethi in all matters relating to classification and valuation. 

lffzr rer tv1) it 3n1Ti -1 iii- 00 c. j..fl / 
To the West rional behch of Customs Excise & Service Tax Appellate Tribunal (CESTAT) at 2"" Floor, 
Bhaumali Bhawan, Asarwa Ahmedabad-380O16 in case of appeals other than as mentioned in para- i(a) above 

iffftI jfUr riThT 31 fit cMl 'b (fP) 144kIfl, 2001,  c fl9ef 6 atei1r ftsrftr fi i1t 
EA-3  T ftft 1t.il  'Tf I i1 1T', T3tT 'fir,u ,i OhiT 3fr -14ft'U iTZlT 

¶1IT9T, 5 viiu rr w, 5 iia WlrlT 50 ii OTO iPTT 50 itff* l't utzlr: 1,000/- 5,000/- i'A 
3PtT 10000/- 'tl  T 11fr   'ir o i fuft ae ; ur tiai 

9T flI-1 vt ',ii1 ift t' 'icil Tfi'1  I *i1i r 
lII 6-'  T1T nrT flXir arfleflar iirrfnur 4't lI(il f-I I -PT't 3l1r ( i#i) tI1 il-Tw lTT 500/- 
fI'lT4lt 11ii 1/ 

The appeal tp the Appellate Thbunal shall be ified in quadruplicate in fonr EA-3 / as piescribed under Rule 6 of 
Central Excise (Appeal) Rules, 2001 and shall be accompanied against one which at least should be 
accompaiued by a fee of Rs. 1 000/- Rs.5000/-, Rs.1D,000L- where amount of duty 
demand/Jnterest/.penalty/refund is upto 5 Lac., 5 Lac to 50 Lac and above 50 Lac respectively in the. form of 
crossed hank drait in favour of Asst. Registrar of branch of any nommated public sector bank of the place where 
the bench of any nominated pubhc sector bank o( the place where the bench of th.e Tribunal is situated. 
Application made for grant of stay shall be accompanied by a fee of Rs. 500/-. 

l4k .itilXpter pTr atltw, l'4i tilt4ipT,  1994  t  irru86(1.) at91h1 di'e. t.ti'tic41 1994, 1'1t  9(1)  

r1l 'ul'ie  6.11 )a tttI TiT 1 swr,ai1TirTr3 rrTP1T'4-d.1I, fl 5 1I( 
r3trfler, 5 ii tyi1T5O cW arraT 50 ii'. 't t311it lTallt: 1000/-Pt, 5,Q00/-'4 it'.tT 10,000/- 'i1l 

°IIT 1tT1ThT  iri11 9tt ti tml1ttr J9i T ifi il1t5tit 1 itt)Wt'iT 1t II(I  4 TPT°F I-RT 1re1 'ft 

. tilhi tPf àRI "t0 tIci l't'. I<l l't'1T "11-IT I fi1it f1 T iTcII'i, 't 1II 6-  'Tf1 l4I 
rftir aPftIfrT 9T'trtsB°T t T09T f1°.1lT I tar'r 3l1t ( arft) 4 1l' aTW-'TiT tIT"'T 500/- t'l ¶1 5f1ftf1 c-'t "ii I.-II 

The appeal under sub section (1) of Section 86 of the Finance Act, 1994, to the Appellate Tribunal Shall be filed 
in quadruplicate in Form S.T.5 as prescribed under Rule 9(1J of the Service lax Rules, 1994, and Shall be 
accompaned by a copy of the order appealed against (one oF which shall be certified copy) and shoud be 
accomDanled by a fees of Rs. 1000/- where the amount of service tax & interest demanded la penaty levied of 
Rs. 5 Lakhs or less Rs.5000/- where the amount of service tax & interest demanded & penalty levied is more 
than five la.khs but not exceeding Rs. Fifty Lakhs, Rs.10,000/- where the amount of service tax & interest 
demanded & penalty levied is more than fifty Lakhs rupees, in the form of crossed bank draft in favour of the 
Assistant Registrar.of the bench of nominated Public Sector Bank of the place where the bench of Tribunal is 
situated. / Application made for grant of stay shall be accompanied by a fee of Rs.500/-. 
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(i) 

(C) 

3f{iP, 1994 TtT 86 3mtnTrft (2) t  (2A) 3) a41 51, 1Lc1', 1994, aa 9(2) i 
9(2A) icf S.T.-7 T ifl k14 iTTT 311 (3tt51), Th11 ac1I j' N.! 
tnfttr sflf Ilt 'I-fkift +iae  (a( 1 '1l r r. fr'11rf) 3 3lfi  aia  3Tr 3tT11 11ir, lO't11 t9 / 

/ 
The appeal under sub section (2) and (2A) of the section 86 the Finance Act 1994, shall be filed in For ST.7 as 
prescribed under Rule 9 (2] & 9(2A) of the Service Tax Rules, 1994 and shall be accompanied by a copy of order 
of Commissioner Central Excise or Commissioner, Central Excise (Appeals) (one of which shall be a certified 
copy) and copy of the order passed by the Commissioner authorizing the Assistant Commissioner or Deputy 
Commissioner of Central Excise! Service Tpi to file the appeal before the Appellate Tribunal. 

Under Central Excise and Service Tax, "Duty Demanded" shall include: 
i) amount determined under Section 11 D; 
ii) amount of erroneous Cenvat Credit taken; 
iii) amount payable under Rule 6 of the Cenvat Credit Rules 

- provided furthef that the provisions of this Section shall not apply to the stay application and appeals 
pending before any appellate authority prior to the commencement of the f'inance (No.2) Act, 2014. 

Reviion appeatioto  overiment pfjn.di..a: 
'fr 31TT *t riTb'pJt ailir ll1ila aiaai 11, eia 'ii1 3l13r'r, 1994 8TT 35EE i ser 
lrfte, wtr w, çr!lrur err tit, f 'i a - 'i , -"i 'iatt ftsr, ifi 'l a a a rml, r laft- 110001, 

'altar 'ai1i / 
A revision application lies to the Under Secretary, to the Government of India, 1evision Application Unit, 
Ministry of Finance, Department of Revenue, 4th }loor, Jeevan Deep Budding, Parliament Street, New Delhi- 
11OQO1, under Section 35 of the CEA 1944 in respect of the following case, governed by first proviso to sub- 
section (1) of Section-35B ibid: 

'iflc. 1TT 1llcl it, TaaI'1 ffaij iliara,i i c'ri  rlftiiaitcta<arl itrf 
iTTik TiI1Raa1 i•;lthl, iTTfiMlt i .iititr isiui it ri'taa.e,&ur 31iiIrT, fri  itrfliff 

In case of any loss of goods, where the loss occurs in transit from a factory to a warehouse or to another factory 
or from pne warehouse, to another during the course of processing of the goods in a warehouse or in storage 
whether in a factory or in a warehouse 

rTTTlft 1T f3ff114itT ani  iI1ia1ur   arcf4 if7fl c4t4't 1f'i(e (ft r)aia , 
. 

In case of rebate of duty of excise on goods exported to any country or territory outside India of on excisable 
material used in the manufacture of the goods which are exported to any country or temtory outside India. 

s3cHt Til11d1a lt(ft9Ti1l(c1 i'ira 31Ti F1tIc1l' T'fTiflTiI / 
In case o goods exported outside India export to Nepal or Bhutan, without payment of duty. 

fkfi2yr acaI c'lI5'l itt9 fg iwift zgr iff g 'nitiprf  ea a ifrl fr 3lJtt 
itt ti(itflsr) sr&r li 311t114111t (11' 2), 1998*tttrT 109t tu 14aa *1' a  1Tl1113NT aalal1liTtr31T ars 

Cet of any duty allowed to be utili7ed towards payment of excise duty on final products under the provisions 
of this Act or the Rules made there under such order is passed by the Commissioner (Appeals) on or after, the 
date appomted under Sec. 109 of the Finance (No.2) Act, 1998. 

EA-8t, Trr9 1I1j, a  
3114trewan3 ni iif I aTl aN 

aTR-61taaft'arkfl 

Thb'ove application shell e made in duplicate in Form No. EA-8 as specified under Rule, 9 of Central Excise 
(Appeals) Rures, 2001 withm 3 months from the date on which the order sought to be appealed against is 
communicated and shall be accompanied by two, copies each of the 010 and Order-In-Appeal. It should also be 
accompanied by a copy of TR-6 Challan evidencing payment of prescribed fee as prescribed under Section 35-
EE of CEA, 1944, under Major I-lead of Account. 

31 t1'Uf 341 31T11  3111PPft itrift 'ifi 
aa'.i sa iT'is n'a 31T 11tT11TRrMll 2Q0/- trijaaNl4af qf   '_5çp4'a4  

l000-/itT1dffi31T'alI1r,I 
The revision application shall be accompanied, by a fee, of Rs. 200/- where the amount involved in Rupees One 
Lac or less and'Rs. 1000/- where the amount involved is more than Rupees One Lac. 

aRitari ipTttrr 
kl'  t31I3Tr ff4I"atIclI*I /Incase 

if the order covers various numbers of order- in Original, fee for each 0.1,0. should be paid m he aforesaid 
manner, not withstanding the fact t,hat the one appeal to the Appellant Ttilunal  or the one application to the 
Central Govt. As the case may be, is filled to avoi0 scnptoria work if excising Rs. 1 lalth fee 01 Rs. 100/- for 
each. 

431 "a raa 4 ja it1tfkzrnt, 1975, ir1-I n 91111 3IIT TE  11.N11 31Tit tft qr fIrt,rffr 6.50 111 ai '4 a a 
tranizciauiiriitrftto / 
One copy of application or 0.1.0. as the case may be, and the order of the adjudicating authority shall bear a 
court fee stamp of Rs. 6.50 as prescribed under Schedule-I in terms of the Court Fee Act1975, as amended. 

_____ IO(it '3caI Ji t T47 r'fla iitPififwTi1 (aa4 11f) flaaiac'fl, 1982 irftr rrt iTat te'fb'tr aiai ar 
a cri' fitr4f itifturta iti t fiTi f'i1T.airil[*I / 

Attention, is also invited to the rules covering these' and other related matters contained in the Customs, Excise 
and Service Appellate Tribunal (Procedurej Rules, 1982. 

 ipflafrir tiri t  31111ftrs1 a Ttnlfttr 'eiaa, ftr ifr a41anta r'riurfr f, ipThrrnff fiirffnr aae 
w'ww.cbec.gov.in a'ld I I 
For the elaborate detailed and latest provisions relating to filing of appeal to the higher appellate authority, the 
appellant may ref'er to the Departmental website www.dbec.gov.i.n 

(ii) IffilT 11 tj5i t 31T 3Vfi#q T1'r rl 311fl5?f alIa   j5 3fftf 1944 
351T si, ft 3T1iT, 1994 t1T1 83 3Idc1 31T WT , 311T 3111 TfUr k 

 10 'i111(10%), WT11 9T 1ika , 11r9T, "i Prr 1ata , 11T 
9r9Tt, '1H ft'iH 31ic41 

i rFi'"*1  nrla 
(i) t11Tili31ci4,l  
(ii)  
(iii)  
- a trrtr tnqimrfir (11" 2) 31ffflRfrT 2014 311iT* 

For an appeal to be filed before the CESTAT, under Section 35F of the Central Excise Act, 1944 which is also 
made applicable to Service Tax under Section 83 of the Finance Act, 1994, anappeal against this order shall lie 
before the Tribunal on payment of 10% of the duty demanded where duty or duty and penalty are in dispute, or 
penalty, where penalty alone is in dispute, provided the amount of pre-deposit payable would be subject to a 
ceiling of Rs. [0 Crores, 



Rs.5,1 3,607/- 20 12-13 Appellnt 

Service tax not Paid! short paid Year 

Appellant No.2 2011-12 Rs.5,06,4701- 

Appellant 1'1o.3 2011-12 & 

2012-13 

Rs.3,46,412I- Rs.2,21,7281-

(=Rs.5,68, 140) 
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3 
ORDERQN-AppEAL::  

The present three appeals have been filed by three appellants 

(hereinafter referred to as Appellant No.1, Appellant No2 arid Appellant No.3) 

against respective Orders-in-Original (hereinafter referred to as "impugned 

orders") issUed by the respective lower adjudicating authority (hereinafter 

referred to a "the adjudicating authority") as mentioned in Table below:- 

Sr. 
No. 

Appeal No, Appellant Order-In-Original 
No/Date! Issued by 

1 2 3 4 

V2/268/GDM/ Shri Kesharam Kumbhararn IOIAC/2017-18 dated 
1 2017 Chaoudhar, Railway Slum Area, 

Nr Gurudwara, New Kandla 
9.1.2018 
Issued by AC, CGST 

(AMTPC7O73NSDOO1) 
(Appellant No.1 

Rural Division, 
Gandhidham 

2 
2917 
V2/269/GDM/ Shri Kesharam Chaudari, 

Slum Area, Railway Colony, New 
11/AC/2017-18 dated 
901.2018 

Kandla Kutch. Issued by AC, CGST 
(ALMPC23B2H STOOl) 
(Appeflant No.2) 

Rural Division, 
Gandhidham. 

3 
18 
V2/1/GDM/20 M/s. Chanclrashekhar Maurya, 

House No. B-66, Rotary Nagar, 
Section -6, Gandhiciham 
(ARPPM92O5PSDOO1) 

51GST11\C/20 17-18 
dated 31 .01 .2018 
Issued by AC, 
CGST, Gandhidharn 

(Appellant No3) (Urban) Division, 
Gandhidham. 

2. The isue in all above mentioned three appeals is common, the same 

are takel? u together for disposal under this common order. 

3. The brief facts of the cases are that during the course of 

investigation against M/s. Mahadeshwar Logistics, Gandhidham, the 

officers of DGCEI, RRU, Rajkot resumed documents in respect of Cenvat 

Credit availed by them. Scrutiny/ verification of documents of M/s. 

Mahadeshwar Logistics revealed that Appellant No.1, Appellant No.2 and 

Appellant No.3 (hereinafter referred to as Appellants') had provided 

"Cargo hardIing Service" to them but had not not deposited the service 

tax as undr:- 

J9 - 
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3.1 Show Cause Nol:ices under Section 73 of the Finance Act, 1994 

(hereinafter referred to as "the Act") were issued to the appellants 

demanding short paid service ta along with inteest arid proposing 

penalty under Section 78 of the Act and recoveryof Late fee under 

Section 70 of the Act. The lower adjudicating authority vidè the impugned 

orders confirmed demand and interest and fee and also imposed penalty 

on the appellants under Section 78 of the Act. 

4. All three Appellants filed appeals on the grounds, that the lower 

adjudicating authorities have wrongly confirmed demands along with 

interest and imposed penalty as findings are not justifiedand are bad in 

law. 

5. Personal hearing in the matter was attended by Shri Abhishek 

Doshi, C.A. on behalf of all three appellants who reiterated the ground of 

appeals and submitted written PH submissions statin that entire Service 

tax has been paid by the appellant before initiation of inqLliry by DGCEI 

through summons proceedings; that service tax could not be paid by 

them in time because of fraud committed by their corrimon accountant but 

they coLildl riot lodge FIR with Police because case ecords pertained to 

2011-12 and hence, they had no hard evidences against that common 

accountant; that fraud committed by Accountant can't be attributed to 

them and hence, no penalty is imposable on them as per Hon'ble 

CESTAT's orders cited by them in their written submissions. 

5.1 The Appellants in their written submissions stated that their 

accountant siphoned off the amount of service tax ghi'en by them and not 

deposited the cheques in government account; that Ok coming to know of 

fraud played by the Accountant, 1:hey deposited the clue service tax 

amount; that they were not literate persons and do not have knowledge of 

finance, accounts, banking, and other laws; that they were totally 

dependent on the said Accountant Mr.Pankaj H Trivedi (PAN 

No.AFTPTO946C) for his financial, banking and Service Tax related 

work; that they had issued cheques for payment of service tax, which 

were given to the accountant Pankaj Trivedi but hesihoried off money 

by transferring the cheque in his name and by withdawing cash from the 

Bank account; that the Appellants have periodically issued cheques to the 

accountant for paying service tax but the cheques were misused by the 

said Accountant; that other contracl:ors of M/s. Mahadeshwar Logistics 

Page No. 4 of 8 
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filed FIR wih police against the said Accountant Pankaj Trivedi and they 

produced copy of that FIR; that Gandhidham Police Station (Division-B) 

has booked case against the said accountant under Section 406, Section 

420 and Section 114 of the Code of Criminal Procedure and they 

produced copy of the charge sheet; that Shri Pankal Trivedi was arrested 

by the Police and he is still in the judicial custody; that Appellants have 

filed affidavit in this regard and produced copies of the same. 

5.2 ApplIant No.1 stated that payment of due service tax was made 

by him pior to issuance of summons or even letter issued to them; that 

the payment was made by him on his own and hence penalty was not 

imposable under Section 78 of the Act; that benefit of reduced penalty of 

50% underj Section 78 is also not given in the impugned order; that 

Section 80 of the Act provides that no penalty shall be irnposable on the 

  

assessee for any failure referred to in the said provisions, if the asessee 

proves that there was reasonable cause for the said failure; that they rely 

on the followihg case laws: 

* Hemangi Enterprise [201 5-TIOL-21 84-CESTAT-MUM]\ 
* MIs. Ganesh Enterprise [ 2015-TIOL-1650-CESTAT.MUM] 

• * Sh.Hari Enterprise [2015-TIOL-1586-CESTAT-•M1JM] 

* M/s. Motorwarld and other 2012-TlOL-418-HC-KAR-ST] 

* MIs. Hindustan Steel Ltd[ 2002-TIOL-148-SC-CT-LB} 

5.3 Appellnt No.2 and Appellant No.3 also made similar submissions as 

above, male  by Appellant No.1. 

FINDINGS:  

6. • I ha'e carefully gone through the facts of the case, the impugned 

orders, the grounds of all 3 appeals and submissions made by all three 

appellants. Irhe issues to be decided in the present appeals are as to, 

(I) whether he impugned orders confirming demands and ordering payment 

of interest re correct or not; 

(ii) whethe appropriation of amounts paid by the appellants is correct or 

otherwise; 

(iii) whether imposition of penalty on the appellants under Section 78 of the 

Act is dorret or not. 

Page No. 5 of B 



Appeals No: V21 268 &269 /2018/GDM/2017 
V2/1/GDM/2018 

6 

7. I find that the appellants have, in the grounds of appeal, contended 

that the demands have been wrongly confirmed by the lower adjudicating 

authorities, however, in P.H. submissions, they did not contest their liabilities 

to pay service tax and also stated that the payments bf Service Tax were 

made by them before the initiation of inquiry against thefti. I find that there is 

nothing substantial submitted by them as to why Servic Tax and interest on 

Service Tax for delayed paymenis was not payable by thm. I find that service 

tax along with interest at applicable rate is payable by the appellants. Hence, 

the impugned orders confirming demand of service ta along with interest 

from all three appellants are upheld as demanded in the resective SONs. 

8. Regarding imposition of penalty Linder Sections 78 of the Act, the 

appellants have contended that fraud has been committed on them by their 

common Accountant, who got money from them but did not deposit into the 

Government account; that they paid entire service tax before issuance of 

SONs. I find that the appellants in their respective statements during 

investigation had also stated that the said common ccountant had been 

given cheques by them for depositing service tax into Government 

accountant but he did not deposit those cheques into Government account 

and had transferred/withdrawn the amount of cheque in his personal 

account. However, the contention of the appellants thatthey were defrauded 

are not supported by evidences except an affidavit filed by them. The 

Appellants have not produced any FIR lodged by then with Police or any 

complaint or any legal suit filed by them with the banks or any other 

authorities in spite of the appellants having knowledge of fraud committed 

with them till date! even now. I further find that service tax'payrnents made by 

them in the year 2016 pertain to S.Tax liability for the years 2011-12 and 

201:2-13. Hence, I am unable to agree with the appellants contention that non 

deposition of service tax was on account of fraud committed by their common 

accountant. Further, the appellants have also not deposited interest payable 

by them on account of late deposit of service tax. The benefit of no penalty 

can he given to a person liable to pay service tax only if he pays service tax 

along with interest before issue of SCN, which is nOt the case here. 

Therefore, equal penalty imposed by the lower adjudicting authority with an 

option of reduced penalty @25% in under Section 78 of the Act is justified. 

However, proviso to Section 78 stipulates penalty of 50% of the service tax 

demand in cases where transactions have been recorded in the book of 

accounts. Relevant portion of Section 78 reads as under:- 

"1) Where any senjice tax has not been levied or paid, r has been short-
levied or short-paid, or erroneously refunded, by reason of fraud or 

Page No.6 of 8 



Appeals No: V2/ 268 &269 /2018/GDM/2017 
V2/1/GDM/2018 

7 
collusion or wilful mis-statement or suppression of facts or contravention 
of any of the provisions of this Cha pier or of the rules made thereunder 
with, the intent to evade payment of seivice tax, the person who has been 
senied notice under the proviso to sub-section (1) of section 73 shall, in 
addition to the service tax and interest specified in the notice, be also 
liable to pay a penalty which shall be equal to hundred per cent. of the 
amount of such service tax: 
Provided that in respect of the cases where the details relating to such 
transactions are recorded in the specified records for the period be.qinninq 
with the 8th April, 2011 upto the date on which the Finance Bill, 2015 
receives the assent of the President (both days inclusive) the penalty 
shall be fifty per cent. of the service tax so determined: 

 

(Emphasis supplied) 

that the show cause notices issued to the appellants are only 8.1 I find 

  

after verification of records of the appellants and hence, transactions have 

been recorc1ed by the appellants in their records. Therefore, imposition of 

equal penalty is not correct, legal and proper and penalty @50% of service 

tax is reqUired to be imposed under proviso to Section 78 of the Act. 

9. Accordingly, the impugned orders are upheld for confirmation of 

demand and recovery of interest, as per applicable rate and for appropriation 

of amounts deposited towards Service Tax, however, penalty imposed on the 

Appellants Under Section 78 of the Act is reduced to 50% of service tax 

confirmed iii the respective impugned orders. 

S: . 31 c1'c* c13 c1l 4J d  4t 3T'1rr T PT[ 3tR'l d 

1i iIdIl 

9.1. The appeals filed by the appellants are disposed off in above terms. 

BSpeed Post 
To,  
1 Shri: Kesharam Kurnbharam 

Railway Slum Area, 
Nr Gurudwara, 
New Kandla 

2 Shri Kesharam Chaudari, 
Slum Area, Railway Colony, 
New Kandla Kutch. 
(ALMPC2382HST001) 

\ • 

(T; ii) 

WiTI nr (fCc) 

Chaudhary, F iT1TT 
(S Thx Rag. No. 
AMTPC7B73NSDOO1) 

 ThRZT 

I Tl ()  

(S Tax Reci. No. 

ALMPC?_392HS1001) 
 ,RT 

q5cll 

3 MIs. Chandrashekhar Maurya, 
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House NO. B-66, Rotary Nagar, 
Section -6, Gandhidham 
(ARPPM92O5PSDOO1) 

T3f ft-66, 

11fl1 (4) 

  

Copy to: H 
1) The Principal Chief Commissioner, CGST & CentralExcise, Ahmedabad 

Zone, Ahmedabad for kind information please. 
2) The Commissioner, CGST & Central Ecise, Gandhidham 

Commissionerate, Gandhidham (Kutch) for necessay action. 
3) The Deputy/Assistant Commissioner, Central GST Urban Division, 

Gandhidham for necessary action. 
4) The Deputy/Assistant Commissioner, Central GST Rural Division, 

Gandhidharn for necessary action. 
Guard File. 6)F,No.V2/269/GDM/2017 7)F.No. V2/1/GDM/2018 
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